ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 14  июня 2017 года                                                                                    № 41/154

О назначении очередных выборов (даты голосования) депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

В связи с истечением сроков полномочий депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения  и в соответствии со статьей 10 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года  № 1373 – ОД «О выборах в органы местного самоуправления  в Волгоградской области» (с изменениями от 3 апреля 2007 г., 29 декабря 2007 г., 5 июня 2008г.) статьей 7, пунктом 3 статьи 18  Устава Краснокоротковского сельского поселения,

Дума Краснокоротковского сельского поселения р е ш и л а :

1.Назначить очередные выборы депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области, определив день голосования  10 сентября 2017 года.

              2.  Настоящее решение вступает  в законную силу с момента опубликования

              3. Настоящее решение  опубликовать в общественно-политической газете  «Авангард».

              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Краснокоротковского сельского поселения Красикова В.Ф.

Глава  Краснокоротковского

сельского поселения :                                                                               Красиков В.Ф